
Zarządzenie 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie 

z dnia 29.03.2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Głównego Księgowego 

Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) oraz § 4 i § 5 Regulaminu naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze w Zespole Szkół Nr 3 przyjętego Zarządzeniem Nr …/2019 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie z dnia … 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Głównego Księgowego Zespołu Szkół Nr 3            

w Mławie 
2. Treść ogłoszenia o niniejszym konkursie określa załącznik do Zarządzenia. 

 
 

§ 2 

 

1. Powołuję Komisję w składzie: 

 Wicedyrektor szkoły 

 Kierownik administracyjno – gospodarczy  

 Osoby powołane przez Dyrektora 
 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi administracyjno – gospodarczemu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Dyrektor 

          Zespołu Szkół Nr 3 

 

          Stefan Wojnarowski 
 


